

# Yeni kurulan Asya-Avrupa Tıbbi Regülasyon Federasyonu ile 35 yıllık Almanya Tamamlayıcı Tıp Federasyonu ZAEN arasında ortak etkinlik ve eğitim protokolü imzalandı.

**Bilgi**  
**Anlam**  
**Regülasyon**  
**Nitelik**  
**Asya-Avrupa Federasyonu ile**  
**Tıbbi regülasyonda yeni yaklaşımlar**

Değerli meslektaşlarım, sevgili nöralterapi sevdalıları ve bütüncül tıbbın gönüllü elçileri,

2004 yılında başlamış olduğumuz nöralterapi yolculuğunda yolumuza emin adımlarla devam ediyoruz. 2004'ten bu yana Türkiye'de onbir, Almanya'da dört sempozyum ve şimdye kadar beş Uluslararası Nöralterapi Kongresi, bir adet Regülasyon Tıbbi Kongresi gerçekleştirmiş bulunuyoruz. Bu dergi sayısı bu yıl gerçekleştirecek olduğumuz 6. Uluslararası Nöralterapi Kongresi'ne denk geliyor.

VI. Uluslararası Nöralterapi Kongresi'ni, 02-05 Haziran 2016 tarihinde, Uluslararası Nöralterapi Derneği'nin Başkanlığı'nda Almanya, Avusturya, İsviçre, Kolombiya, Bulgaristan ve Yunanistan Nöralterapi Derneklerinin katılımı ile İstanbul Kartal Titanic Otel'de ile gerçekleştiriyoruz. Türkiye Nöralterapi Derneği Başkanı, Nöralterapi Huneke Madalyası sahibi ve Kongre Başkanı olarak ben Prof. Dr. Hüseyin Nazlıkul, IFMANT (International Federation of Medical Associations of Neural Therapy = Uluslararası Nöralterapi Federasyonu) Başkanı Dr. Wolfgang Ortner ve IGNH (Hunekeye Göre Uluslararası Nöralterapi Derneği) Prof. Dr. Hans Barop başkanlığında, Haziran ayında gerçekleştirecek olduğumuz Kongre'de "Nöralterapinin Dünya Duayenlerini" tekrardan Türkiye'de buluşturuyoruz.

Nöralterapi alanındaki bilimsel çalışmalarıyla dünyaca tanınan ve Dünya Nöralterapi Araştırma Komisyonu Başkanı, aynı zamanda Almanya IGNH Nöralterapi Derneği Başkanı Prof. Dr. Hans Barop, Bern Tıp Fakültesi Nöralterapi ABD başkanı ve IGNH ikinci başkanı Prof. Dr. Lorenz Fischer, Greifswald Anatomi ABD öğretim Görevlisi ve Nöralterapi

Araştırma Üyesi Prof. Dr. Thomas Koppe, Avusturya Nöralterapi Derneği Başkanı Dr. Helmut Lietzer, Yunanistan Nöralterapi Derneği Başkanı Dr. Gerassimos Papatianasiou, Kolombiya Nöralterapi Derneği Başkanı Prof. Dr. Eduardo Beltran, Avrupa Asya Tamamlayıcı Tıp ve Regülasyon Federasyonu Başkanı Prof. Dr. Yusuf Tamam, Avusturya Nöralterapi Derneği eğitmenlerinden iç hastalıkları alanında doçent olan Dr. Petja Philer, Avusturya'dan kadın hastalıklarındaki çalışmaları ile dünyaca tanınan Dr. Wolfgang Ortner, Prof. Dr. G. Jörg Birkmayer, Prof. Dr. Cihan Aksoy ve çalışmalarlarıyla katkı sunan çok sayıda uzman İstanbul'da VI. Nöralterapi Kongresi'nde buluşuyor.

Kongrenin bu yılki ana konusunu kadın ve erkek hastalıklarında nöralterapinin yeri ve preventif etkileri ile bağırsak sistemi, ağrı ve regülasyon oluşturacaktır. Kongre süresince Dünya çapında Nöralterapi'ye katkı sunmuş ve bilimselliğiyle ön plana çıkmış olan bilim adamlarını ülkemizde ağırlayacağımız için son derece gururluyuz.

2006 yılında gerçekleştirdiğimiz ilk Uluslararası Nöralterapi Kongresi'nden bu yana hiç ara vermeden yayınlamaya devam ettiğimiz BARNAT ile sizlere ulaşmaya çalışıyoruz. Dergimiz artık Türkiye Atıf Dizini ve Türk Medline dizininde indekslenmektedir. Görece olarak küçük bir topluluk olmamıza rağmen 10 yıldan beri bu dergiyi kesintisiz çıkarmayı başardık ve kendimizi geliştirerek yolumuza devam ediyoruz. Tamamlayıcı tıp ile uğraşan meslektaşlarımızın ilgisi ve desteği ile daha nice on yıllara ulaşmak amacındayız.

Her yıl sonbaharda Bilimsel Nöralterapi Derneği tarafından düzenlenen ve gelenekselleşen Nöralterapi Sempozyumu'nun 12'si de yine bu yıl 29 Eylül – 2 Ekim 2016 tarihleri arasında, KKTC'de Acapulco Hotel'inde yapılacaktır. Sempozyumun konusu "Ağrı Tedavisinde Ortomoleküler Tıp ve Nöralterapi"dir. Sizleri Kongre'den sonra bu tarihi not alarak zamanında kayıt yapmaya davet ediyoruz.

Bu yıl benim için baş döndürücü hızda ilerliyor, Nisan'da Freudstadt 130 ZAEN Kongresi'nde, 35. DGfAN Kongresi'nde, Şubat'ta Avusturya Tamamlayıcı Tıp Günleri'nde, Mayıs'ta Greifswaldta IGNH Nöralterapi Sempozyumu'nda yer aldım, sunum yaptım ve WS sundum. Haziran'da İspanya Barcelona Tıp Fakültesi'nde Nöraltera-

pi Master Eğitim programında, Temmuz'da Heidelberg Tıp Fakültesi'nde Hunter günlerinde, Ekim'de Kolombiya Dünya Nöralterapi Kongresi'nde, Kasım'da Almanya'da 50. Tıp Haftası vesilesi ile Baden Baden'de, Kasım'da Atina'da "Lokomotor Hastalıklarında Nöralterapi ve Manuelterapi Seminerinde", daha sonra 26. Bad Meinberg Haftası'nda, Aralık'ta İsviçre Nöralterapi Kongresi'nde hem konuşma hem de WS yapacağım. Buna birde Akademik çalışmalar için katıldığım eğitim saatlerini de sayarsam zamanın çoğu yollarda geçiyor ve boş hafta sonu yok gibi. Ama bunları zorla değil severek Nöralterapi başta olmak üzere Tamamlayıcı Tıp ve Regülasyon Tıbbını Türkiye'de Dünya'da yapıldığı gibi saygınlığının ve bilimsel alt yapısının olması için yapıyoruz.

Bunları sırf ben yapmıyorum. BARNAT'da çok ciddi, çalışkan meslektaşlarımın desteği ile gerçekleştiriyoruz. Bunların gerçekleşmesinde BARNAT Ekibine çok teşekkür ediyorum. Başta Dr. Demet Erdoğan olmak üzere, Tijen Acarkan, Neslihan Özkan, Tijen Dürer, Mehmet Ali Elmacıoğlu, Mustafa Karakan, Yusuf Tamam, Ömer Soyak, Yüksel Küçükçelebi, Nesrin Sezen ve ismini burada tek tek sayamadığım BARNAT ailesi.

BARNAT Dergisini çıkaran derneklerin (Bilimsel Nöralterapi Derneği, Bilimsel Tamamlayıcı Tıp ve Regülasyon Derneği, Bilimsel Akupunktur ve Regülasyon Derneği, Bilimsel Uygulamalı Kineziyoloji Derneği ve Manuel Terapi Derneğinin) ortak girişimi ile Prof. Dr. Yusuf Tamam'ın öncülüğünde Asya Avrupa Tıbbi Regülasyon Federasyonu'nu kurduk. Federasyon ile 35 yıllık Almanya Tamamlayıcı Tıp Federasyonu

ZAEN arasında ortak etkinlik ve bir eğitim protokolü imzalandı. 2017'den itibaren Federasyon'un öncülüğünde ZAEN müfredatı temel alınarak Tamamlayıcı Tıp ve Regülasyon Tıbbı Eğitimi'ne başlanacaktır. Eğitim %50 Türkiye 'de, %50 Almanya'da olmak üzere verilecek ve sonunda tüm Avrupa ülkelerinde yan dal olarak kabul edilen sertifika verilecektir. Ayrıca aynı protokol dahilinde biyolojik onkoloji hastalıklarında bütüncül yaklaşımli eğitime start verilecektir.

2016 - 2017 BARNAT Eğitim takvimi de artık netleşti ve yoğun bir program bizi bekliyor. BARNAT Ekibi yoğun bir tempo ile çalışıyor. Yılda en az üç kez bu dergiyle karşınıza çıkıyor ve yayınlanacak olan makaleleri titizlikle faydalanacağınız şekilde hazırlıyoruz ve hepimizden katkı sunmanızı bekliyoruz. Bilimsel çalışmalarınızı, olgularınızı bekliyoruz. 25-28 Mayıs 2017'de VI. Greifswald Nöralterapi Sempozyumu gerçekleştireceğiz. Bu sempozyuma katılım sınırlı olduğundan ilgililerin bir an önce başvurmaları anlamlı olacaktır.

Son olarak tüm bu süreçte benim hep yanımda olan dernek yönetim kurulu üyeleri BARNAT ekibi ve BNR eğitimini arkadaşlarıma sonsuz teşekkürlerimi sunarım. Nöralterapi'nin etkinliğine olan inancınız ve derneğimize verdiğiniz destek ve katkılarınız için ayrıca hepimize teşekkür ederim.

Hepinize çalışmalarınızda başarılar dilerim.

Hüseyin Nazlıkul, MD, Prof.

BNR Başkanı (President of BNR),

IFMANT 2. Başkanı (Vise President of IFMANT)